[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.10.2018

	№
	97

село Гришковское
Об организации работы по составлению
проекта бюджета Гришковского сельского поселения
Калининского района

на 2019 год

В соответствии со статьями 169, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного и качественного составления проекта бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год, финансового обеспечения расходных обязательств Гришковского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю:
1. Финансовому  отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Завгородняя):
1.1. Организовать составление проекта бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год  в порядке и сроки, предусмотренные Бюджетным кодексом Российской Федерации, нормативными правовыми актами, регламентирующими бюджетный процесс в Гришковском сельском поселении Калининского района.
1.2. Разработать проекты документов и материалы:
- основные направления бюджетной и налоговой политики Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год - до 10 ноября 2018 года;
- предварительные итоги социально – экономического развития Гришковского сельского поселения Калининского района за истекший период 2018 года и ожидаемые итоги социально – экономического развития соответствующей территории за 2019 год – до 10 ноября 2018 года;
- проект среднесрочного финансового плана – до 10 ноября 2018 года;
- реестр расходных обязательств Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год  – до 10 ноября 2018 года;
- верхний предел муниципального долга на конец 2019 года  – до 10 ноября 2018 года;
2
- проект программы муниципальных внутренних заимствований на 2019 год  – до 10 ноября 2018 года;
- проект программы муниципальных внешних заимствований на 2019 год – до 10 ноября 2018 года;
- проект программы предоставления бюджетных кредитов и муниципальных гарантий на 2019 год – 10  ноября 2018 года;
- оценку ожидаемого исполнения бюджета на 2018 год – до 10 ноября 2018 года;
- пояснительную записку к проекту бюджета на 2019 год – до 10 ноября 2018 года.
2. До 15 ноября 2018 года составить и внести на рассмотрение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района проект решения Совета Гришковского сельского поселения Калининского района «О бюджете Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год».
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко